pela expressão "emfunção da pandemia";

n - no art. 2° do Projeto de Lei rf 5/2021 estabelecer critérios objetivos para

identificar as pessoas físicas e jurídicas mencionadas na proposição, além de estipular o limite

máximo de empréstimo no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais) para cada beneficiário;

ni - inserir dispositivo à matéria no sentido de que cessará o Incentivo á

Economia Local em função da Pandemia, objeto da citada proposição, ao beneficiário que não

quitar alguma(s) parcela(s) do empréstimo;

rv - inserir artigo à mencionada proposição de forma que o Executivo fixe os